
 

 

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

                          №   
м. Володимир    
Про ліквідацію філій ліцею  
с. Суходоли Володимирської 
міської ради 
 
  Відповідно до статті 143 Конституції України, Господарського кодексу 
України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про освіту», Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», враховуючи рішення Зарічанської сільської ради від 
09.07.2019 №38/7 «Про призупинення діяльності шкіл», клопотання директора 
ліцею с. Суходоли Володимирської міської ради від 07.03.2024 №79, з метою 
удосконалення та упорядкування закладів освіти, керуючись статтями  26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Припинити діяльність початкової школи с. Дігтів -  філії ліцею               

с. Суходоли Володимирської міської ради (код ЄДРПОУ 41508754) шляхом 
ліквідації. 

2. Припинити діяльність початкової школи с. Новосілки -  філії ліцею        
с. Суходоли Володимирської міської ради (код ЄДРПОУ 41508766) шляхом 
ліквідації. 

3. Внести зміни до Статуту ліцею  с. Суходоли Володимирської міської 
ради шляхом викладення його у новій редакції (додається). 

4. Директору ліцею с. Суходоли Володимирської міської ради            
(Рупша В.В.)  провести необхідні дії щодо внесення змін до відомостей про 
юридичну особу у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань та інші заходи щодо ліквідації 
структурних підрозділів закладу освіти. 

 
 



 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва. 

 

Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 
 
Оксана БІГУН 34335                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 Секретар міської ради                                                                    Іван ЮХИМЮК    
                           

 Заступник міського голови                                                             Андрій ГУДИМ 
 

 
Начальник управління з гуманітарних питань                                Оксана БІГУН 
 
 
Начальник відділу освіти  
управління з гуманітарних питань                                        Наталія МИТОШОП 
 
  
Начальник юридичного відділу                                         Людмила ПАВЛЕНКО 
 
 Державний реєстратор відділу                                                   
з питань державної реєстрації                                    Максим ДИНЬКОВСЬКИЙ 
 
 
Директор ліцею с. Суходоли                Віктор РУПША 

 
 Голова постійної комісії  з питань  
освіти, науки, культури, туризму, 
молодіжної політики, спорту 
і міжнародного співробітництва                                          Костянтин ЗІНКЕВИЧ 

                                                                               Голова постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської діяльності,  
захисту прав людини, законності, 
правопорядку та протидії корупції                                                 Роман САВЮК 

 
 
  

 
Надіслати: 
управління з гуманітарних питань -1; 
ліцей с. Суходоли - 1.  
 


